Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

ПРОТОКОЛ № 3/ВП
заседания Закупочной комиссии по конкурсу в электронной форме с участием только

субъектов МСП на право заключения договора на выполнение работ

«ОКПД2 42.22.22 "Мероприятия по строительству и реконструкции для

технологического присоединения потребителей на территории

функционирования СП "ЦЭС" в с. Волково, п. Вадимово, с. Чигири в составе

мероприятий по Г-АЭС-1, Г-АЭС-2, Г-АЭС-4, Г-АЭС-5, Г-АЭС-6 " (рамочный

договор)»

(лот № 409201-КС ПИР СМР-2023-ДРСК)
г. Благовещенск «08» июня 2023

№ ЕИС – 32312347764 (МСП)

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: конкурс в электронной форме, участниками которого

могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения

договора «ОКПД2 42.22.22 "Мероприятия по строительству и реконструкции для

технологического присоединения потребителей на территории функционирования СП

"ЦЭС" в с. Волково, п. Вадимово, с. Чигири в составе мероприятий по Г-АЭС-1, Г-АЭС-2,

Г-АЭС-4, Г-АЭС-5, Г-АЭС-6 " (рамочный договор)», Лот № 409201-КС ПИР СМР-2023-ДРСК

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (заявки) заявки.
№

п/п
Дата и время регистрации заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его

идентификационный номер

1. 1 10.05.2023 08:08:37 MCK 159115

2. 2 11.05.2023 02:58:16 MCK 159630

3.  13.05.2023 22:54:31 MCK 160468

4.  14.05.2023 05:55:23 MCK 160472

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О ранжировке заявок

2. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1

1. Утвердить расчет баллов по результатам оценки заявок:

Критерий оценки (подкритерий)

Весовой

коэффициент

значимости

Количество баллов, присужденных заявке по каждому

критерию / подкритерию

(с учетом весового коэффициента значимости)

критер

ия

под
кри

тер

ия

159115/

ООО

"АСЭСС"

159630/ ООО

"ЭНЕРГОСП

ЕЦСТРОЙ"

160468/ ООО

"ЭЛЕКТРОМ

ОНТАЖ"

160472/ ООО

"СТРОЙАЛЬ

ЯНС"

Критерий оценки 1:

Цена договора

90% -//-
4,4955 4,4955 4,5000 4,4955

Протокол выбора победителя (лот № 409201-КС ПИР СМР-2023-ДРСК)

Страница 2 из 3

Критерий оценки 2: Деловая

репутация Участника, в том числе

коллективного (участие в судебных

разбирательствах)

10% -//-

0,5000 0,5000 0,5000 0,5000

Итоговый балл заявки

(с учетом весовых коэффициентов значимости)
4,9950 4,9950 5,0000 4,9950

2. Утвердить ранжировку заявок:
Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и время

регистрации заявки

Наименование

Участника и/или

идентификационный

номер

Итоговая цена заявки,

руб. без НДС

Возможность
применения

приоритета в
соответствии с

925-ПП

1 место
13.05.2023

22:54:31 MCK

160468/ ООО

"ЭЛЕКТРОМОНТ

АЖ"

30 000 000,00 К1=0,999 нет

2 место
10.05.2023

08:08:37 MCK

159115/ ООО

"АСЭСС"
30 000 000,00 К1=1 нет

3 место
11.05.2023

02:58:16 MCK

159630/ ООО

"ЭНЕРГОСПЕЦС

ТРОЙ"

30 000 000,00 К1=1 нет

4 место
14.05.2023

05:55:23 MCK

160472/ ООО

"СТРОЙАЛЬЯНС

"

30 000 000,00 К1=1 нет

По вопросу № 2

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

степени предпочтительности для Заказчика ООО "ЭЛЕКТРОМОНТАЖ" ИНН

9701169273 с понижающим коэффициентом K1=0,999 зафиксированным в предложении

Участника на переторжку, в соответствии с ориентировочным объемом, указанным в

Технических требованиях Заказчика. Предельная стоимость договора составляет 30

000 000,00 рублей без учета НДС.

Предмет закупки: право заключения договора на выполнение работ «ОКПД2 42.22.22

"Мероприятия по строительству и реконструкции для технологического

присоединения потребителей на территории функционирования СП "ЦЭС" в с.

Волково, п. Вадимово, с. Чигири в составе мероприятий по Г-АЭС-1, Г-АЭС-2, Г-АЭС-

4, Г-АЭС-5, Г-АЭС-6 " (рамочный договор)».
Условия оплаты: Платежи в размере стоимости каждого выполненного Этапа Работ,

указанного в дополнительном соглашении к Договору, выплачиваются в течение 7 (семи)

рабочих дней с даты подписания Сторонами документов, указанных в пункте 4.1

Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с учетом пунктов 3.7.2,

3.7.3 Договора.

Срок выполнения работ: начало работ с момента заключения договора., окончание работ

– не позднее 31 декабря 2023 г.

Заявка Победителя имеет правовой статус оферты и действует вплоть до истечения срока,

отведенного на заключение Договора, но не менее, чем в течение 90 (девяноста)

календарных дней с даты окончания срока подачи заявок (15.05.2023).

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через

10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки.

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по

адресу, указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников,

включая бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением

Протокол выбора победителя (лот № 409201-КС ПИР СМР-2023-ДРСК)

Страница 3 из 3

подтверждающих документов согласно Документации о закупке, а также обеспечить

предоставление иных документов в установленные сроки до заключения договора в

соответствии с подразделом 5.1 Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии 1 уровня                                            О.В.Коваленко